to quince mil novecientos cuarenta y seis con 89/100). 

 Informe de transferencia de fondos emitida por Tesorería General de la Provincia de Salta, 
en la que se consigna montos por $ 101.834,81 el 06/08/2013 y $ 14.112,08 el  
21/08/2012, totalizando la suma de de $ 115.946,89  (Pesos ciento quince mil novecientos 
cuarenta y seis con 89/100). 

Saldo Anterior 
El importe de $ 56.085,78 corresponde al saldo a rendir proveniente de la Cta. Cte. en pe-
sos Nº 3-150094139656-9 de Banco Macro, rendición de cuentas mes de julio de 2013.  

En Banco 
El importe de $ 257.627,93 corresponde al saldo a rendir proveniente de la Cta. Cte. en pe-
sos Nº 3-1000004301204-4 de Banco Macro, rendición de cuentas mes de julio 2013. 

OBSERVACIONES 

Los ingresos detallados en la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de El Carril,  
por un total de $ 115.946,89 (Pesos ciento quince mil novecientos cuarenta y seis con 
89/100), corresponden a la 1º y 2º quincena de julio de 2013, transferidos por Tesorería 
General de la provincia durante el  mes de agosto de 2013. 

GASTOS 
Comprobaciones 
Los gastos declarados por la Cooperadora Asistencial en Form. 01-Balance de Cargo y Descargo- se

[...]

de los Recursos y Gastos detallados en la Rendición de Cuentas, correspondiente al período 
Agosto 2013;  

Que a fs. 01/376, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el 
período Agosto 2.013 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de la Muni-
cipalidad de El Carril, por un importe total de $ 118.458,38 (Pesos Ciento Dieciocho Mil 
Cuatrocientos Cincuenta y Ocho con Treinta y Ocho Centavos), y en los términos de la Re-
solución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 391 el Auditor General del Área de Control Nº IV, comparte el Informe 
Especial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de la Municipalidad de El Ca-